АДМИНИСТРАЦИЯ ДАМАСКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.07.2024                                                                                                                № 32
Д.Дамаскино

О внесении изменений в постановление от 20.01.2023г. № 3 Об утверждении муниципальной Программы
«Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения Дамаскинского сельского поселения на 2023-2027 годы»    ( с изменениями от 09.02.2024 № 9)

 На основании статьи 23 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном  образовании Дамаскинское сельское поселение», утвержденной решением Дамаскинской сельской Думы от 20.06.2017 № 5/2(с изменениями от 22.11.2017  № 3/10, от 20.12.2021 № 7/3, от 19.08.2022 № 4/3; от 20.12.2022 № 6/3) администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 3 Постановления:

 - пункт 3 читать в новой редакции .
   «Вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]2.   Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Дамаскинского сельского поселения  в сети Интернет.                                3.   Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования(обнародования).

Глава  Дамаскинского
  сельского поселения		                              Г.В.Гумарова